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Uppdrag till Myndigheten för radio och tv att förbereda inordnande av 
uppgifter från Presstödsnämnden 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Myndigheten för radio och tv att förbereda 
inordnande av uppgifter från Presstödsnämnden och att inrätta en 
nämnd för presstöd som ett särskilt beslutsorgan inom myndigheten från 
den 1 juli 2015. Uppdraget gäller med förbehåll för riksdagens beslut i 
nödvändiga delar. 

Bakgrund 

Riksdagen har den 15 december 2014 som sin mening tillkännagivit att 
Presstödsnämnden i lämplig form ska infogas i Myndigheten för radio 
och tv (bet. 2014/15:KU1, rskr. 2014/15:56). 
 
Regeringen avser att i mars 2015 lämna en proposition till riksdagen med 
förslag om en förändrad organisation för frågor om presstöd som 
innebär att uppgifter från Presstödsnämnden inordnas i Myndigheten för 
radio och tv och att Presstödsnämnden avvecklas och upphör som 
myndighet.  

Närmare om uppdraget 

Myndigheten för radio och tv ska vid genomförandet av uppdraget 
beakta vad som sägs i 6 b § lagen (1982:80) om anställningsskydd. 
 
Myndigheten för radio och tv ska lämna förslag till ändringar i 
myndighetens instruktion samt vid behov till författningsändringar i 
övrigt. Vid utarbetandet av förslag till ändring i instruktionen ska det 
särskilda beslutsorganets oberoende roll, funktion och arbetssätt inom 
myndigheten särskilt tydliggöras. Rättssäkerhetsaspekter ska också 
beaktas. Myndigheten ska lämna förslag till budget och verksamhetsplan 
för perioden 1 juli till 31 december 2015 samt budgetunderlag för 2016–
2018. Myndigheten ska särskilt redogöra för beräknade kostnader för 
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genomförandet av organisationsförändringen. Myndigheten ska därtill 
beskriva de ekonomiska, verksamhetsmässiga och personella effekterna 
av organisationsförändringen.  
 
Eventuella kostnader för att förbereda inordnandet av uppgifter från 
Presstödsnämnden och inrättandet av ett särskilt beslutsorgan ska 
rymmas inom Myndigheten för radio och tv:s förvaltningsanslag.  
 
Myndigheten för radio och tv ska samråda med Presstödsnämnden och i 
den utsträckning det behövs med andra berörda myndigheter och 
organisationer. Myndigheten för radio och tv ska fortlöpande informera 
Regeringskansliet (Kulturdepartementet) om hur genomförandet av 
uppdraget fortskrider. 
 
Myndigheten för radio och tv ska senast den 1 april 2015 till Regerings-
kansliet (Kulturdepartementet) lämna förslag till instruktion och 
eventuellt övriga författningsändringar samt underlag om beräknade 
kostnader för genomförandet av organisationsförändringen. Uppdraget 
ska slutligt redovisas senast den 30 juni 2015. 
 
På regeringen vägnar 
 
 
 
 
Åsa Romson 
 
 
     Sofie Berg Cormier 
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